Et Thizibi m  
Et Zuchaba  
bent parte  
A quo fluit C  
ba fons, cu

Tenent autẽ  
que ad mare  
hos uersus so  
diam, nouam  
cem. Post M  
ginem sunt. S  
ces. Post usq;  
ni. Et sub ipsa  
tis, Eubios Plin  
gũt. Et usq; a  
Et circa fluuiũ  
loto arbore uisã  
ut Homero teste,  
casserit. Postea  
mamycij. Et  
sobiacet Eleo  
Numidia aul  
te sunt Misal  
nos Plin. Sub c  
libes. Mider  
bus Misumit  
te Sabubures  
Sitaphius can  
A meridione  
Bazacitis re  
Postea Cero  
eiusdẽ nomi  
tem sunt Mo  
sunt Machry  
Mimaces. Et  
ter. montem  
byæ deserte.  
Similiter aut  
plonj. Post A  
gures. Sub q  
gitimis autẽ  
phagis Et op  
quibus Ereb  
sunt Damẽs  
bus Nycpij.  
nis Macas  
Ciuitates ue  
nex inter Ar  
bracam ciuit

Et Thizibi mons 41 15:28 0  
 Et Zuchabarus mons, cuius fines habent partes 40:26 15: & 43 30: 40  
 A quo fluit Cyniphus fluuius, & Aca  
 ba fons, cuius gradus sunt

45 15:26 10  
 Tenent autē occidentalia Aphricæ usque ad mare Cyrtesij & Nabatræ. Post hos uersus solis ortum Ionij. Et Numidiam, nouamq; prouinciã, usq; Tabracem. Post Mideni, & qui iuxta Carthaginem sunt. Sub quibus Libyæ Phœnicæ. Post usq; paruam Syrtim Machyni. Et sub ipsam Cinichij cinithios Tacitus, Ethinos Plinius. qui magis ad ortū uergūt. Et usq; ad Cyniphū flu. Nigitimī. Et circa fluuium ipsum Lotophagi. Ex loto arbore uicitat, cuius fructus adeo est dulcis, ut Homero teste, Vlyssis socijs patrie obliuionē incusserit. Postea ultra magnā Syrtim Samamycij. Et deinde, Nycpij. Quibus subiacēt Eleones. Iterū autē Cyrtesijs et Numidia australiores sub Audo monte sunt Misulami. Misulanos Tacitus, Misulanos Plin. Sub quibus Natabutæ. Post Nifibes. Midenis autem Miacij. Sub quibus Musuni. Postea sub Thāme monte Sabubures. Sub quibus Haliardi & Sitaphius campus.

A meridionali autē Libyphœnicū est Bazacitis regio. Sub qua Zuta. Ozuti. Postea Cerophæi, & Mampfari, supra eiusdē nominis montē. Sub monte autem sunt Motuturij. Sub Machinis aut sunt Machryes. Post Gephes, post q̄s Mimaces. Et sub Vfaletū, v. asaletum aliter. montem Vzaræ & principium Libyæ deserte.

Similiter autem sub Cinithijs sunt Sigiplosij. Post Achamenes. Post Muturgures. Sub quib. Muchthursij. Sub Nigitimis autē sunt Astacures. Sub Lotophagis Erōpai. Postea Dolopes. Sub quibus Erebidæ. Sub Samamycijs autē sunt Damēsij. Post Nigbeni. Sub quibus Nycpij. Sub Nycpijs autē & Elæonis Macai Syrtitæ. Et deserta Libya.

Ciuitates uero in ptouincia mediterraneæ inter Ampsagam fluuium, & Thabracam ciuitatem sunt.